

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Morten P. Holding ApS

c/o Morten Petersen, Vejlevangen 6, 2840 Holte

CVR-nr. 31 27 70 00

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

---

Morten Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten P. Holding ApS c/o Morten Petersen Vejlevangen 6 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 27 70 00 Stiftet: 26. februar 2008 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Starfly Media ApS, København NV Copenhagen Grooming ApS, København NV SoKind ApS, København NV

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, at eje aktier, anpartar og andre ejerandele i andre selskaber og virksomheder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -163 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 10.197 t.kr. mod -9.892 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-162.529</b>	<b>-163.418</b>
1 Personaleomkostninger	-1.556.539	-1.295.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.500	-12.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.731.568</b>	<b>-1.471.087</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-440.830	-2.297.079
Andre finansielle indtægter	13.146.719	3.702.737
Øvrige finansielle omkostninger	-187.070	-9.826.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.787.251</b>	<b>-9.891.593</b>
Skat af årets resultat	-589.919	0
Andre skatter	0	-322.111
<b>Årets resultat</b>	<b>10.197.332</b>	<b>-10.213.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.779.178	0
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	8.976.510	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.713.704
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.197.332</b>	<b>-10.213.704</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.750	31.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750</u>	<u>31.250</u>
Kapitalinteresser	1.077.626	1.547.030
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.203.564</u>	<u>39.258.448</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.281.190</u>	<u>40.805.478</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.299.940</u></b>	<b><u>40.836.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	133.380	137.000
Andre tilgodehavender	<u>687.829</u>	<u>11.183.967</u>
Tilgodehavender i alt	<u>821.209</u>	<u>11.320.967</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.319.282	91.105.599
Værdipapirer i alt	<u>99.319.282</u>	<u>91.105.599</u>
Likvide beholdninger	<u>380.034</u>	<u>202.049</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.520.525</u></b>	<b><u>102.628.615</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>151.820.465</u></b>	<b><u>143.465.343</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.779.178
Overført resultat	146.289.477	137.312.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>149.414.477</b>	<b>141.717.145</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.125	0
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	1.861.482	1.592.555
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.865.607</b>	<b>1.592.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	919	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.644
Selskabsskat	312.671	0
Anden gæld	226.791	153.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.381	155.643
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>540.381</b>	<b>155.643</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>151.820.465</b>	<b>143.465.343</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.779.178	150.026.671	2.000.000	153.930.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	0	-12.713.704	2.500.000	-10.213.704
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.779.178	137.312.967	2.500.000	141.717.145
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	-1.779.178	8.976.510	3.000.000	10.197.332
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>146.289.477</b>	<b>3.000.000</b>	<b>149.414.477</b>

**Noter****1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	1.288.869	1.154.088
Pensioner	258.590	128.694
Andre omkostninger til social sikring	9.080	12.387
	<u>1.556.539</u>	<u>1.295.169</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>

**2. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>99.319.282</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.638.799</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til følgende beløb for følgende virksomheders pengeinstitutter:

- Copenhagen Grooming ApS, t.kr. 17.500
- SoKind ApS, t.kr. 2.000
